
Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat 
Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve 
Elektronik Para Kuruluşları Hakkında 
Kanun kapsamındaki görev ve yetkilerin 
2020 yılından itibaren TCMB’ye 
devredilmesinden sonra, ödeme 
kuruluşları ve elektronik para kuruluşları 
için lisans başvurusu, yönetim ve denetim 
konularını ele alan mevzuat da 
güncellendi. TCMB tarafından hazırlanan 
Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para 
İhracı ile Ödeme Hizmeti Sağlayıcıları 
Hakkında Yönetmelik (Yönetmelik) ile
Ödeme ve Elektronik Para Kuruluşlarının Bilgi Sistemleri ile Ödeme Hizmeti Sağlayıcılarının 
Ödeme Hizmetleri Alanındaki Veri Paylaşım Servislerine İlişkin Tebliğ (Tebliğ), 1 Aralık 2021 tarihli 
ve 31676 sayılı Resmi Gazete’de, aynı gün yürürlüğe girmek üzere yayınlandı.
Yönetmelik’in amacı ödeme kuruluşları ve elektronik para kuruluşlarının yetkilendirilmesi ve faaliyetleri 
ile ödeme hizmeti sağlayıcılarına, ödeme hizmetlerinin sunulmasına ve elektronik para ihracına ilişkin 
usul ve esasları düzenlemek olarak belirtilirken, Tebliğ’in amacı ise ödeme kuruluşları ve elektronik 
para kuruluşlarının faaliyetlerinin yürütülmesinde kullandıkları bilgi sistemlerinin yönetimi ve 
yetkilendirilmiş bağımsız denetim kuruluşları tarafından denetlenmesi ile ödeme hizmeti sağlayıcılarının 
ödeme hizmetleri alanındaki veri paylaşım servislerine ilişkin usul ve esasları düzenlemek olarak 
belirtilmiştir.

Ödeme hizmetleri ve elektronik para hizmetleri ile bu hizmetlere ilişkin ortak hükümlerin 
detaylandırıldığı Yönetmelik dahilinde aynı zamanda kurumsal yönetim konuları ile diğer teknik 
gereksinimler ele alınmıştır.

Bilgi sistemleri yönetiminde esas alınacak ilkelerin ve ödeme hizmetlerinde kullanılan veri 
paylaşım servislere ilişkin teknik gereksinimlerin detaylandırıldığı Tebliğ dahilinde aynı zamanda 
bilgi sistemlerinin bağımsız denetimine ilişkin usul ve esaslar tanımlanmıştır.

Kurumlarınızda ilgili mevzuata uyumun değerlendirilmesi, iyileştirme çalışmalarının 
yürütülmesi ve bağımsız denetim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi konusundaki hizmetlerimiz 
için bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı ile 
Ödeme Hizmeti Sağlayıcılarına İlişkin Mevzuat
TCMB tarafından güncellendi
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